
  Za rozvoj Konské - zápis 2024-2 
 

 
01.02.2024  Strana 1 
 

Zápis z 2. schůze výboru spolku „Za rozvoj Konské“ v roce 2024  

• Datum: 01.02.2024 

• Místo: Třinec – Konská 48, 739 61 Třinec 

• Autor: Ondřej Kulla, ověřovatel Tadeusz Czapla 

• Účast: přítomni: Tadeusz Czapla, Lukáš Kulla, Ondřej Kulla, Jana Šmatlavová, David Konderla 

(online) 

nepřítomni: Helena Kullová, Pavlína Skupieňová 

 

Program jednání, témata a usnesení: 

1) Úvodní slovo 

 

Uvítání všech přítomných členů výboru spolku předsedou spolku panem Tadeuszem Czaplou, 

seznámení s programem schůze.   

 

2) Proplacení financí 

 

Proběhlo vyúčtování dokladů. 

 

3) Poskytovatel internetu 

Po diskuzi týkající se internetu v klubovně bylo dáno za úkol zjistit cenu internetu pro klubovnu, (Siles 

net, který je využíván ve škole). Lukáš Kulla zjistí do příští schůze možnosti připojení k internetu.  

4) Cvičení 

Cena cvičení a ping pongu byla stanovena na 100 Kč/hod. Paní Konderlová vede evidenci hodin cvičení 

a do prázdnin poskytne vyúčtování. 

Hráči ping pongu se budou zapisovat do zápisníku pro přehlednost účasti a financí. 

 

5) Výlet Kulig 

Byl projednán výlet Kulig, který je plánován na sobotu 17.02.2024 i s občerstvením. Z Konské je 

odjezd plánován kolem 10 hod. Je třeba vytvořit pozvánky, plakát a zařídit dopravu. Jsou rezervovány 

3x sáně. Bude vyvěšen plakát s veškerými informacemi a také bude vytvořena událost na stránkách 

Facebooku. 

6) Hudební kvíz 

Hudební kvíz bude probíhat 23.3.2024 v klubovně. Vstupné je stanoveno na 50 Kč/osobu. Kvíz bude 

mít 4 kola, každé kolo bude mít přibližně 20 minut. Organizátorem je Ondřej Kulla, který obstará chod 



  Za rozvoj Konské - zápis 2024-2 
 

 
01.02.2024  Strana 2 
 

celé akce. 

Začátek/ registrace v 17:00, zahájení kvízu v 18:00. Mirka Szmeková vytvoří plakát. Upřesnění akce 

proběhne na příští schůzi spolku.  

7) Turnaj ve stolním tenise 

Termín je stanoven na 2.3.2024. David Konderla zařídí 8 sad medailí. Ve stánku s nápoji bude Tadeusz 

Czapla a David Konderla. Ve stánku s jídlem Jana Šmatlavová, Pavla Skupieňová. U registrace a zápisu (PC) 

bude Lukáš Kulla a Ondřej Kulla. Cena vítězných cen do soutěže byla stanovena na 4500Kč. Plakát bude do 

14.2.2024 umístěn na nástěnce. Na stránkách Facebooku bude událost zveřejněna rychleji.  

8) Ostatní 

Je potřeba vytvořit nové razítko Spolku z důvodu změny legislativy terminologie občanského sdružení 

a nahradit jej slovem „spolek“. 

Mirka Szmeková vyjádřila ochotu pomoci s tvorbou plakátů k nadcházejícím akcím. 

Ve dnech 3-4.2.2024 bude odstrojen vánoční stromeček před klubovnou Spolku. 

Termín přednášky ,,Kyberšmějdi“ byl předběžně stanoven na duben 2024  

Upřesnění výletu „vyřezávání soch Jiřího Haluzky“ bude na březnové schůzi Spolku. 

 

9) Příští schůze 

Termín další schůze středa 6.3.2024 v 19:00. 

 

 

 

Počet příloh zápisu: 0  

Seznam příloh:  0 

 

 

V Konské dne 01.02.2024 

Autor: Ing. Ondřej Kulla, Ph.D. 

Ověřovatel: Ing. Tadeusz Czapla 


